
برچسبهایی شبیه به پدهای دفع حشرات

روش عجیب گوگل برای محافظت از عابرین پیاده در
مقابل خودرانها

خودروهای خودران بسیار هوشمندانه کار میکنند، اما احتمال تصادف آنها با عابرین پیاده امری
اجتنابناپذیر است. حالا گوگل برای جلوگیری از آسیبهای جدی ناشی از تصادف با این اتومبیلها یک روش
ساده اما عجيب و غریب را ثبت اختراع کرده است: یک پوشش چسبدار که مثل برچسبهای دفع حشرات به افراد

میچسبد.

گوگل در سن خوزه مرکوری نیوز تاکید کرد که هنوز ضمانتی وجود ندارد که از چنین سیستمی در عمل
استفاده شود، اما چنین روشی یک کار عجيب و غریب است که این شرکت اقدام به انجام آن کرده است. در سند

ثبت این اختراع روش کار به یک پوشش پوست تخم مرغی شکل تشبیه شده است که در زمان رانندگی عادی از
این لایه چسب مانند محافظت میکند. تنها یک نیروی برخورد کوچک لازم است تا این پوشش شکسته شود و در

یک آن از برخورد با عابر پیاده جلوگیری شود.
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چنین سیستمی با یک ضربه اولیه بسیار کم همراه است، اما از همه مهمتر این است که از پرتاب شدن عابر
پیاده بر اثر برخورد با خودرو جلوگیری میکند. احتمال بعدی برخورد با آسفالت یا اجسام دیگر مثل یک
اتومبیل است که اگرچه به میزان برخورد مستقیم آسیبرسان نیست اما میتواند باز هم به میزان زیادی
خطرناک باشد. گوگل میگوید این لایه چسبناک را میتوان به کاپوت، سپر جلو و پنلهای کناری اتومبیل
متصل کرد تا اطمینان حاصل شود که عابر پیاده از تمام زوایا شناسایی میشود. شاید به نظر غیر قابل
باور باشد، اما گوگل همین حالا هم این شیوه مفهومی را روی بعضی از خودروهای خودران خود آزمايش

کرده است.

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:



نگاهی به بلندگوهای هوشمند مجهز به دستیار شخصی آمازون

با موتور جستجوی گوگل تلفن آندرويد گم شده خود را پیدا کنید

صدای حیوانات را با جستجوی گوگل به کودکان یاد بدهید

27 ترفند کاربردی موتور جستجوگر گوگل (بخش دوم)
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کتابخوانی بلندگو آمازون اکو با صدای بلند

CES 2016: این اپلیکیشن گریه نوزادان را ترجمه میکند

سفری به باغ مخفی گوگل (بخش اول)

ترسیم آینده با مدلهای مفهومی سونی
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آیا از عینک گوگل این شکلی استفاده میکنید؟+تصویر
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